CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Gervásio Maia – PSB/PB

REQUERIMENTO Nº                 DE 2020

(Do Sr. Gervásio Maia)

Requer  que  seja  autorizada  a
coautoria do PL 3710/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  os  demais

Deputados que assinam o presente, requerem a coautoria do Projeto de Lei nº 3710 de

2020, de minha autoria, com as quais, desde já, concordo.

Brasília, 08 de Julho de 2020.

Deputado Gervásio Maia
PSB - PB

*C
D2

01
19

90
81

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
er

vá
sio

 M
ai

a
(P

SB
/P

B)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
13

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
80

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

0
14

:4
2

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Gervásio Maia )

Requer que seja autorizada a

coautoria do PL 3710/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD201199081000, nesta ordem:

 1  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB)

 2  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 3  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
er

vá
sio

 M
ai

a
(P

SB
/P

B)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
13

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
80

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
07

/2
02

0
14

:4
2

- M
es

a

	REQUERIMENTO Nº DE 2020 (Do Sr. Gervásio Maia)